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Melih Gökçek, Twitter üzerinden bir açıklama yaparak şöyle konuştu: "Rus Ankara Büyükelçisi
alçakca saldırıya uğradı… Sn elçiye acil şifalar diliyoruz Suikastin tek amacı Rus-Türk ilişkilerini
bozmayı amaçlamasıdır. Rus ve Türk yetkililer bu alçağın arkasındaki failleri mutlaka
bulacaktır Ancak hiç kimsenin şüphesi olmasın ki, dün sınırda Rus uçağını düşüren kim ve
arkasındakiler kim ise bu olayın failleride onlardır."

FETÖ'YÜ İŞARET ETTİ

Gökçek, ayrıca büyükelçinin hayatını kaybettiği serginin olduğu yerde kameralara yaptığı
açıklamada da Gökçek, "Yapılan saldırı alçakça bir saldırı. Bunun arkasındaki fail, daha önce Rus
uçağını düşüren ve düşürten güçler kimse bu olayın failleri de onlardır. Bu saldırının yarın
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uçağını düşüren ve düşürten güçler kimse bu olayın failleri de onlardır. Bu saldırının yarın
yapılacak toplantı öncesinden olması mutlaka manidar. Tıpkı Fetö'nün güneydoğuda daha önce
Rus uçağını düşürmesi gibi. Bundan sonra da bu tip suikastlar devam edecek. Ama bundan da
bir netice alamayacaklar muhakkak.Sayın Elçi'nin kanı da yerde kalmayacak" ifadelerini
kullandı.

SALDIRGAN POLİS...

VE ALDIĞIM DUYUMLARA GÖRE FETOCU...

SALDIRGANIN SLOGANLARI SADECE ALGI
YÖNETİMİ...

— İbrahim Melih Gökçek (@06melihgokcek) 19 Aralık
2016



 GÜNDEM

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi'ne suikast

Suikast düzenleyen saldırgan böyle görüntülendi!

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'a suikast düzenleyen saldırgan, saldırı sonrası Çağdaş Sanatlar MerkezininRusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'a suikast düzenleyen saldırgan, saldırı sonrası Çağdaş Sanatlar Merkezinin
dışından böyle görüntülendi.dışından böyle görüntülendi.
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https://twitter.com/06melihgokcek/status/810901350280204288
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-ankara-buyukelcisine-suikast-2583312


Rus Büyükelçi'ye silahlı saldırıdan hemen önceki anlar

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov, Ankara'da katıldığı bir sergide silahlı saldırıya uğramadan öncekiRusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov, Ankara'da katıldığı bir sergide silahlı saldırıya uğramadan önceki
fotoğraflar...fotoğraflar...
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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